РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.08.2013 г.                        ст. Николаевская                               № 55
О внесении изменений

в распоряжение администрации

Николаевского сельского

поселения №22 от 11.04.2011 г

В соответствии с частью 8 статьи 28 Устава муниципального образования Николаевское сельское поселение:

1. Внести изменения в  распоряжение администрации Николаевского сельского поселения № 22 от 11.04.2011 г: «Об утверждении Регламента Администрации Николаевского сельского поселения»  следующие изменения:

 пункт 17.3 читать в следующей редакции:
«17.3. Рабочий день в Администрации Николаевского сельского поселения  для мужчин начинается в 9 часов и оканчивается в 18 часов, для женщин, согласно Постановления ВС РСФСР от 01.11.1990 № 298/3-1 «О неотложных мерах по улучшению положения женщин, семьи, охраны материнства и детства на селе» начинается в 9 часов и оканчивается в 17 часов 12 минут. Продолжительность рабочего дня, непосредственно предшествующего нерабочему праздничному дню, уменьшается на 1 час.

Перерыв для отдыха и питания начинается в 13 часов и оканчивается в 14 часов.».
2. Настоящее распоряжение применяется к правоотношениям с 01.09.2013.

3.Специалисту по вопросам правовой и кадровой работы ознакомить под роспись работников Администрации Николаевского сельского поселения с настоящим распоряжением
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Николаевского

сельского поселения
	                                      В.А.Сапегин

Согласовано:
 Специалист  по вопросам

правовой  и кадровой работы                                                А.Л.Бичева

Лист ознакомления к распоряжению Администрации

Николаевского сельского поселения от 28.08.2013г. № 55        «О внесении изменений в распоряжение администрации Николаевского сельского поселения № 22 от 11.04.2011 г»
Специалист  по вопросам

правовой  и кадровой работы                                                А.Л.Бичева

Специалист по

социальным вопросам                                                            О.И.Кошелева
Начальник сектора
экономики и финансов                                                           Р.В.Рыжкина

Ведущий специалист

сектора экономики и финансов                                             И.В.Иванова

Ведущий специалист-

главный бухгалтер                                                                  А.В.Яркина

Начальник сектора
муниципального хозяйства                                                    А.С.Варламов
Ведущий специалист сектора

муниципального хозяйства                                                    А.В.Пятиков

Инспектор сектора
муниципального хозяйства                                                     А.А.Шпорт

Специалист по вопросам
имущественных и земельных

отношений                                                                                 Я.Н.Байдалин

Инспектор по вопросам

имущественных и земельных

отношений                                                                                  Е.А.Тарасова

Инспектор по налогам                                                               С.В.Варламова
Инспектор ВУС                                                                          В.Ю.Железнякова
 Водитель                                                                                     Г.П.Шпорт

Уборщик                                                                                      Л.Ф.Семилетова
Сторож                                                                                         Е.В.Милица

Сторож                                                                                         М.М.Васюков

Сторож                                                                                         А.Д.Ермаков